
 

  

ORARIO DELLE LEZIONI A.A. 2019/2020 – ESERCITAZIONI DI LINGUA INGLESE TUTTI I CDS 1° SEMESTRE  

(LABORATORIO LINGUISTICO I PIANO AULARIO)  

 

INIZIO LEZIONI DAL 03/10/2019 FINO AL 06/12/2019 

 
 ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

 

9.00 

10.00 

  

 

  

 

 

 

10.00 

11.00 

 
 

 Esercitazioni di  

Lingua Inglese 

Dott.  Spedding 

(Esercitazioni linguistiche) 

Cds magistrale 

 

11.00 

12.00   
 Esercitazioni di  

Lingua Inglese 

Dott.  Spedding 

(Esercitazioni linguistiche) 

Cds magistrale 

 

12.00 

13.00   
 Esercitazioni di  

Lingua Inglese 

Dott.  Spedding 

(Esercitazioni linguistiche) 

Cds magistrale 

 

13.00 

14.00  
    

14.00 

15.00 

   Esercitazioni di  

Lingua Inglese 

Dott.  Spedding 

(Esercitazioni linguistiche) 

Cds Scienze dei servizi giuridici 

 

15.00 

16.00 

   Esercitazioni di  

Lingua Inglese 

Dott.  Spedding 

(Esercitazioni linguistiche) 

Cds Scienze dei servizi giuridici 

 

16.00 

17.00 

   Esercitazioni di  

Lingua Inglese 

Dott.  Spedding 

(Esercitazioni linguistiche) 

Cds Scienze dei servizi giuridici 

 

17.00 

18.00 

     

 

                                                                                                                                                                                                          F.to Il Direttore  

   Prof. Lorenzo Chieffi 


